[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Ofício/Paulo Bola/62/2014.

Bebedouro, 23 de julho de 2014.

Senhor Presidente:

Através do presente tenho a honra de solicitar de Vossa Excelência, providencias necessárias no sentido de viabilizar a transcrição na íntegra da 12º Sessão Extraordinária realizada no dia 16 de junho do ano em curso, em que fiz uso da palavra sobre bens públicos e que o presidente respondeu a algumas indagações minhas.
Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Excelência, meus votos de estima e consideração.
Paulo Henrique Ignácio Pereira
(Paulo Bola)
VEREADOR
Ao
Exmo Sr

ANGELO RAFAEL LATORRE DAÓLIO
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BEBEDOURO – SP.
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200